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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret -
Særlig fokus mulighed for håndvask ved indgangen til
virksomhedens produktions lokaler og brug af handsker, huer,
rent arbejdstøj m.m. og set virksomhedens procedure for
hygiejne regler.
Særlig fokus på virksomhedens medarbejderes hygiejne adfærd
under produktionen og herunder krydskontamination.
Modtagelse af kødprodukter – krav til leverandør (at de har et
aut. nr) og set virksomhedens modtagekontrol, hvad de har
fokus på.
Temperatur, køle- fryserum – kontrolleret temperatur og set
virksomhedens dokumentation for 2023.
Animalske biprodukter og virksomhedens affald – set
virksomhedens affalds container- Virksomheden sotere alt
affald og det meste affald går til forbrænding. Fik forklaret
virksomhedens procedure.
Vand – set virksomhedens procedure for vand og set analyser
for 2022.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret - Kontrolleret -
periodisk rengøring i virksomhedens produktionslokaler og
rengøring af lokaler, udstyr m.v. som ikke kommer i kontakt
med fødevarer i følgende lokaler – modtagelse,
produktionslokalet, pakkerum, kølerum og rengøring af udstyr
m.v. som kommer i kontakt med fødevarer, herunder
genbrugsemballage i virksomhedens modtagelse,
produktionslokalet, pakkerum, kølerum. Set virksomhedens
resultater for rengøringsprøver for 2022.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret -
Kontrolleret vedligeholdelse af virksomhedens modtagelse,
produktionslokalet, pakkerum, kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret -
Kontrolleret dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan –
set for ikke varmebehandlet og varmebehandlet produkter og
fik vist virksomhedens flowdiagram.
Dokumentation for overvågning af CCP og GMP som har
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afgørende betydning for fødevaresikkerhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi
Særlige mærkningsordninger: Ingen modtagelse af økologiske produkter i 2022/23.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Virksomheden oplyser at de ophører med
denne aktivitet.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret - virksomhedens folier.
Set virksomhedens sporbarhed på de folier de andvender.

Ingen anmærkninger.


